
Zarządzenie Nr V/498/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 17 czerwca 2009 roku

w  sprawie  przyznania  nagród  dla  najlepszych  absolwentów  Szkoły  Podstawowej  w  
Baranowie.

         Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

W związku  z  zakończeniem roku  szkolnego  2008/2009  przyznaję  nagrody  pieniężne  w 
wysokości  200  zł  (słownie:  dwieście  złotych)  n/w  najlepszym  absolwentom  Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie:

1) Cieloch Aleksandra,
2) Goluch Karolina,
3) Berlińska Ewa,
4) Niedbalska Magda,
5) Lenartowicz Aleksandra

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


